檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：高秋香

電話：77365862

Email：kao1017@mail.moe.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國105年3月10日

發文字號：臺教技(四)字第1050030832號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：10500030832_0_收文、DM附件2、附件_1(1050030832_Attach1.pdf、1050030832

_Attach2.pdf、1050030832_Attach3.docx)

主旨：函轉教育部青年發展署辦理「進擊偏鄉比點子創意競賽」

公文及相關資料，請協助宣傳並轉知所屬，請查照。

說明：

一、依據教育部青年發展署105年3月4日臺教授青字第1050000

099號函辦理。

二、本案徵件時間為：本(105)年2月15日至4月6日，參加資格

不限，參加者須於期限內上傳提案至活動官網，本年4月1

8日公布入圍提案、4月18日至5月12日進行網路票選、5月

14日辦理決選暨頒獎典禮。詳情請見活動官網(www.2016n

ewidea.org)或洽本案青年署承辦人：袁先生，電話：02-

7736-5427，活動簡章及EDM如附件1、2。

正本：各公私立技專校院

副本：本部技術及職業教育司 2016-03-10
16:04:08